
Smidary
Kraj: Královéhradecký Okres: Hradec Králové

Správní obvod: Nový Bydžov GPS souřadnice: 50.291457N, 15.477249E

Nadmořská výška: 238 m n. m. První pís. zmínka: 1332 (692 let) Katastrální výměra: 2 797 ha

Počet obyvatel: 1 527 PSČ: 503 53

Adresa URL: www.smidary.cz

Počet obyvatel obce Smidary

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

106 704 102 615 1 527

Historie počtu obyvatel obce Smidary
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 106 704 102 615 -12 1 527
1.1.2023 107 706 106 620 24 1 539
1.1.2022 103 696 103 613 13 1 515
1.1.2021 102 689 97 614 -11 1 502
1.1.2020 106 693 99 615 -16 1 513
1.1.2019 113 690 100 626 -12 1 529
1.1.2018 108 711 96 626 6 1 541
1.1.2017 104 715 96 620 -9 1 535
1.1.2016 109 727 90 618 -5 1 544
1.1.2015 105 719 86 639 -9 1 549
1.1.2014 101 722 89 646 -10 1 558
1.1.2013 99 729 87 653 1 568
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